
 
 

UCHWAŁA NR XI/64/2025 
RADY MIASTA JORDANOWA 

z dnia 24 lutego 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Jordanowa na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 
258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. 
zm.), oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 167 z późń. zm.) uchwala się co następuje:  

§ 1. W budżecie Miasta Jordanowa na rok 2025 przyjętym Uchwałą Nr X/54/2024 Rady Miasta Jordanowa 
z dnia 30 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się  dochody budżetu o kwotę 81.982,87 zł, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały; 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 156.140,19 zł, jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały; 

3. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 966.264,11 zł, który 
zostanie pokryty przychodami: 

a) z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków w kwocie 441.672,98 zł; 

b) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych - 524.591,13 zł. 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 74.157,32 zł, jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały; 

5. Dokonuje się zmian w: 

a) dochodach związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej Uchwały; 

b) wydatkach inwestycyjnych budżetu Miasta Jordanowa na 2025 rok - jak w Załączniku Nr 5 do niniejszej 
Uchwały; 

c) planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jordanowa w 2025 roku - jak w Załączniku Nr 6 do niniejszej 
Uchwały; 

d) dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań ze środków pochodzących z Funduszu pomocy, jak 
w Załączniku Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jordanowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1361



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

   
Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa 

 
 

Henryk Pena 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1361



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/64/2025

Rady Miasta Jordanowa

z dnia 24 lutego 2025 roku

Dział Rozdział

1 2

758

75802

75814

75835

855

85502

85504

85516

175 522,96

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

Henryk Pena

Ogółem: 37 535 465,42 -271 475,84 353 458,71 37 617 448,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

175 522,96 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

175 522,96

majątkowe

majątkowe razem: 2 805 836,41 0,00 0,00 2 805 836,41

bieżące razem: 34 729 629,01 -271 475,84 353 458,71 34 811 611,88
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
175 522,96 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 560 000,00 -100 000,00 0,00 460 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 953 652,60 -100 000,00 100 000,00 953 652,60

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 37 455,96 37 455,96

Wspieranie rodziny 0,00 0,00 37 455,96 37 455,96

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

10 198,90 0,00 10 198,90 20 397,80

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 180 408,90 0,00 10 198,90 2 190 607,80

Rodzina 3 159 529,50 -100 000,00 147 654,86 3 207 184,36

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 171 475,84 171 475,84

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 0,00 171 475,84 171 475,84

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

26 428,00 0,00 28 292,00 54 720,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 0,00 6 036,01 6 036,01

Różne rozliczenia finansowe 26 428,00 0,00 34 328,01 60 756,01

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 171 475,84 -171 475,84 0,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
171 475,84 -171 475,84 0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 373 426,80 -171 475,84 205 803,85 407 754,81

3 4 5 6 7 8

DOCHODY BUDŻETU MIASTA JORDANOWA NA ROK 2025

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1361



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/64/2025

Rady Miasta Jordanowa

z dnia 24 lutego 2025 roku

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 1 141 635,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 141 635,85 784 635,85 0,00 357 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 257 635,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 257 635,85 900 635,85 0,00 357 000,00 0,00

przed zmianą 1 141 635,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 141 635,85 784 635,85 0,00 357 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 257 635,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 257 635,85 900 635,85 0,00 357 000,00 0,00

przed zmianą 2 265 300,00 542 800,00 538 800,00 101 700,00 437 100,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 722 500,00 1 722 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 420 000,00 -1 420 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 870 300,00 542 800,00 538 800,00 101 700,00 437 100,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 327 500,00 327 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 349 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 345 000,00 1 345 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 709 500,00 332 000,00 332 000,00 0,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 500,00 377 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 614 500,00 332 000,00 332 000,00 0,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 500,00 282 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 543 083,75 5 016 566,75 4 713 326,75 3 415 733,00 1 297 593,75 0,00 220 740,00 82 500,00 0,00 0,00 526 517,00 526 517,00 392 417,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 036,41 110 036,41 99 686,01 89 686,01 10 000,00 0,00 10 350,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 653 120,16 5 126 603,16 4 813 012,76 3 505 419,01 1 307 593,75 0,00 231 090,40 82 500,00 0,00 0,00 526 517,00 526 517,00 392 417,00 0,00 0,00

przed zmianą 363 356,75 363 356,75 362 356,75 336 833,00 25 523,75 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 036,01 6 036,01 6 036,01 6 036,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 369 392,76 369 392,76 368 392,76 342 869,01 25 523,75 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 232 040,00 232 040,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 213 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 350,40 10 350,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10 350,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242 390,40 242 390,40 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 224 090,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 374 700,00 374 700,00 373 700,00 336 000,00 37 700,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 650,00 83 650,00 83 650,00 83 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 458 350,00 458 350,00 457 350,00 419 650,00 37 700,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 127 163,91 12 859 163,91 11 048 469,60 9 024 928,00 2 023 541,60 1 724 000,00 81 200,00 5 494,31 0,00 0,00 268 000,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 292,00 28 292,00 28 292,00 25 000,00 3 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 155 455,91 12 887 455,91 11 076 761,60 9 049 928,00 2 026 833,60 1 724 000,00 81 200,00 5 494,31 0,00 0,00 268 000,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego

801 Oświata i wychowanie

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

60014 Drogi publiczne powiatowe

60016 Drogi publiczne gminne

40002 Dostarczanie wody

600 Transport i łączność

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

WYDATKI MIASTA JORDANOWA NA ROK 2025
D

z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1361



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 6 506 922,31 6 506 922,31 6 484 428,00 5 766 428,00 718 000,00 0,00 17 000,00 5 494,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 521 922,31 6 521 922,31 6 499 428,00 5 781 428,00 718 000,00 0,00 17 000,00 5 494,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 794 100,00 3 526 100,00 2 189 600,00 1 717 100,00 472 500,00 1 330 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 268 000,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 292,00 8 292,00 8 292,00 5 000,00 3 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 802 392,00 3 534 392,00 2 197 892,00 1 722 100,00 475 792,00 1 330 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 268 000,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 617 900,00 617 900,00 223 200,00 209 700,00 13 500,00 394 000,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 622 900,00 622 900,00 228 200,00 214 700,00 13 500,00 394 000,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 599 119,50 3 599 119,50 1 465 928,48 1 185 504,26 280 424,22 215 000,00 1 918 191,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92 843,08 -92 843,08 -92 843,08 -92 843,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 654,86 47 654,86 16 466,62 14 360,40 2 106,22 23 095,56 8 092,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 553 931,28 3 553 931,28 1 389 552,02 1 107 021,58 282 530,44 238 095,56 1 926 283,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 243 158,90 2 243 158,90 325 467,88 299 311,66 26 156,22 0,00 1 917 691,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 198,90 10 198,90 2 106,22 0,00 2 106,22 0,00 8 092,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 253 357,80 2 253 357,80 327 574,10 299 311,66 28 262,44 0,00 1 925 783,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 313 840,00 313 840,00 123 340,00 107 000,00 16 340,00 190 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 455,96 37 455,96 14 360,40 14 360,40 0,00 23 095,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 351 295,96 351 295,96 137 700,40 121 360,40 16 340,00 213 095,56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 978 652,60 978 652,60 953 652,60 779 192,60 174 460,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92 843,08 -92 843,08 -92 843,08 -92 843,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 885 809,52 885 809,52 860 809,52 686 349,52 174 460,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 323 547,11 3 567 617,61 3 355 120,00 117 317,00 3 237 803,00 5 000,00 1 000,00 206 497,61 0,00 0,00 755 929,50 755 929,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 342 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 227 000,00 1 227 000,00 1 227 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 665 547,11 3 682 617,61 3 470 120,00 117 317,00 3 352 803,00 5 000,00 1 000,00 206 497,61 0,00 0,00 1 982 929,50 1 982 929,50 1 227 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 302 367,61 302 367,61 95 370,00 8 717,00 86 653,00 0,00 500,00 206 497,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 227 000,00 1 227 000,00 1 227 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 529 367,61 302 367,61 95 370,00 8 717,00 86 653,00 0,00 500,00 206 497,61 0,00 0,00 1 227 000,00 1 227 000,00 1 227 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 450,00 33 450,00 33 450,00 0,00 33 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 450,00 148 450,00 148 450,00 0,00 148 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 427 572,21 31 018 510,51 24 261 775,57 14 958 576,23 9 303 199,34 3 256 476,00 2 905 767,02 294 491,92 0,00 300 000,00 7 409 061,70 7 052 061,70 392 417,00 357 000,00 0,00

zmniejszenie -1 512 843,08 -92 843,08 -92 843,08 -92 843,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 420 000,00 -1 420 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 668 983,27 300 983,27 259 444,63 129 046,41 130 398,22 23 095,56 18 443,08 0,00 0,00 0,00 1 368 000,00 1 368 000,00 1 227 000,00 0,00 0,00

po zmianach 38 583 712,40 31 226 650,70 24 428 377,12 14 994 779,56 9 433 597,56 3 279 571,56 2 924 210,10 294 491,92 0,00 300 000,00 7 357 061,70 7 000 061,70 1 619 417,00 357 000,00 0,00

Wydatki razem:

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

Henryk Pena

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

90095 Pozostała działalność

85516
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

85504 Wspieranie rodziny

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

855 Rodzina

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

80101 Szkoły podstawowe

80104 Przedszkola 

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

D
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1361



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/64/2025

Rady Miasta Jordanowa

z dnia 24 lutego 2025 roku

Lp. Treść § Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 Dochody ogółem 37 535 465,42 81 982,87 37 617 448,29

2 Wydatki ogółem 38 427 572,21 156 140,19 38 583 712,40

3 Wynik (1-2) deficyt -892 106,79 -74 157,32 -966 264,11

4 Przychody ogółem 1 542 106,79 74 157,32 1 616 264,11

4.1 Z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 952 0,00 0,00 0,00

4.2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 0,00 0,00 0,00

4.3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

906 441 672,98 0,00 441 672,98

4.4
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy*
950 1 100 433,81 74 157,32 1 174 591,13

4.5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 0,00 0,00 0,00

5 Rozchody ogółem 650 000,00 0,00 650 000,00

5.1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 650 000,00 0,00 650 000,00

Henryk Pena

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA JORDANOWA NA 2025 ROK

* Cyberbezpieczny samorząd - 441.672,98 zł;

** Środki z subwencji ogólnej, która wpłynęła w roku 2021 z przeznaczeniem na wsparcie inwestycji w zakresie wodno-kanalizacyjnej 

650.197,67 zł.;                                                                                                                                                    

** Środki roku 2023 lokowane w banku - 469.393,46 zł;

** Środki roku 2024 lokowane w banku - 55.000,00 zł;

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1361



                                                                                                          Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/64/2025

                                                                   Rady Miasta Jordanowa

                                                                        z dnia 24 lutego 2025 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 5 5

750 Administracja publiczna 69 572,00 0,00 69 572,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 69 572,00 0,00 69 572,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

69 572,00 0,00 69 572,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

14 917,00 0,00 14 917,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 078,00 0,00 1 078,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 078,00 0,00 1 078,00

75107
Wybory prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

13 839,00 0,00 13 839,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

13 839,00 0,00 13 839,00

852 Pomoc społeczna 4 412,00 0,00 4 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 0,00 4 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ       I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1361



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 0,00 4 412,00

758 Różne rozliczenia 0,00 6 036,01 6 036,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

75814 Rózne rozliczenia finansowe 0,00 6 036,01 6 036,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami*

0,00 6 036,01 6 036,01

855 Rodzina 2 182 178,00 0,00 2 182 178,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 162 710,00 0,00 2 162 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 162 710,00 0,00 2 162 710,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

19 468,00 0,00 19 468,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

19 468,00 0,00 19 468,00

2 271 079,00 6 036,01 2 277 115,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

2 271 079,00 6 036,01 2 277 115,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Ogółem:

* Na sfinansowanie zrealizowanych w 2024 r. zadań wynikajacych z ustawy - prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 

ludności oraz ustawy o dowodach osobistych

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

Henryk Pena

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1361



Załącznik Nr5 do Uchwały Nr XI/64/2025

Rdy Miasta Jordanowa

z dnia 24 lutego 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana
Plan po 

zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę
784 635,85 116 000,00 900 635,85

40002 Dostarczanie wody 784 635,85 116 000,00 900 635,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 110,85 116 000,00 141 110,85

Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej poprzez 

budowę zbiornika wody czystej
25 110,85 116 000,00 141 110,85

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

759 525,00 0,00 759 525,00

Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej poprzez 

budowę zbiornika wody czystej
759 525,00 0,00 759 525,00

600 Transport i łączność 1 722 500,00 -1 395 000,00 327 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 345 000,00 -1 300 000,00 45 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 345 000,00 -1 300 000,00 45 000,00

Rozbudowa drogi  powiatowej nr 1685 K Pcim -Łetownia - 

Jordanów poprzez budowę chodnika
45 000,00 0,00 45 000,00

Remont odcinka drogi powiatowej nr 1669K Jordanów-

Wysoka-Spytkowice, ul. Kolejowa na długości 1,2 km od 

skrzyzowania z dr. krajową nr 28 do skrzyżowania z ul. Nad 

Skawą

1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 377 500,00 -95 000,00 282 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 500,00 -95 000,00 282 500,00

Projekt Budowlany Budowy Sieci Kanalizacji Deszczowej 

ul. Malejowska w Jordanowie
15 500,00 0,00 15 500,00

Przebudowa drogi os. Zagrody 270 000,00 -120 000,00 150 000,00

Modernizacja dróg dojazdowych do pól w Jordanowie 0,00 25 000,00 25 000,00

Przebudowa odcinków dróg gminnych 92 000,00 0,00 92 000,00

630 Turystyka 1 289 926,00 0,00 1 289 926,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 289 926,00 0,00 1 289 926,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 992,60 0,00 281 992,60

Infrastruktura rowerowa 170 000,00 0,00 170 000,00

Rewitalizacja obszarów miejskich 111 992,60 111 992,60

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

1 007 933,40 0,00 1 007 933,40

Rewitalizacja obszarów miejskich 1 007 933,40 0,00 1 007 933,40

750 Administracja publiczna 525 017,00 0,00 525 017,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 132 600,00 0,00 132 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 600,00 0,00 132 600,00

Wykonanie wewnętrznej instalacji gazowej dla budynku 

Ratusza Rynek 1
16 000,00 0,00 16 000,00

Zakup modułu systemu KSAT do obsługi KSeF 90 000,00 0,00 90 000,00

Zakup UPS 13 100,00 0,00 13 100,00

Modernizacja pomieszczeń Ratusza Miejskiego w 13 500,00 0,00 13 500,00

75095 Pozostała działalność 392 417,00 0,00 392 417,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 556,97 0,00 306 556,97

Cyberbezpieczny Samorząd 306 556,97 0,00 306 556,97

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 860,03 0,00 85 860,03

Cyberbezpieczny Samorząd 85 860,03 0,00 85 860,03

758 Różne rozliczenia 471 900,00 0,00 471 900,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 471 900,00 0,00 471 900,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 471 900,00 0,00 471 900,00

801 Oświata i wychowanie 268 000,00 0,00 268 000,00

80104 Przedszkola 268 000,00 0,00 268 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 000,00 0,00 268 000,00

Modernizacja budynku przedszkola z dostosowaniem do 268 000,00 0,00 268 000,00

851 Ochrona zdrowia 18 900,00 0,00 18 900,00

85141 Ratownictwo medyczne 18 900,00 0,00 18 900,00

WYDATKI INWESTYCYJNE BUDŻETU MIASTA JORDANOWA  NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1361



6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 18 900,00 0,00 18 900,00

Współfinansowanie zadań inwestycyjnych Szpitala w Suchej 18 900,00 0,00 18 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 755 929,50 1 227 000,00 1 982 929,50

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 605 929,50 0,00 605 929,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 605 929,50 0,00 605 929,50

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Jordanów 605 929,50 0,00 605 929,50

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 1 227 000,00 1 227 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 227 000,00 1 227 000,00

Magazyny energii 0,00 1 227 000,00 1 227 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00 0,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Solarne oświetlenie uliczne 150 000,00 0,00 150 000,00

926 Kultura fizyczna 1 213 753,35 0,00 1 213 753,35

92601 Obiekty sportowe 1 213 753,35 0,00 1 213 753,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 375,34 0,00 175 375,34

Budżet obywatelski: Rozbudowa trybun, wiat rezerwowych 

oraz medycznych na stadionie LKS Jordan Jordanów
60 000,00 0,00 60 000,00

Rewitalizacja obszarów miejskich 115 375,34 0,00 115 375,34

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 1 038 378,01 0,00 1 038 378,01

Rewitalizacja obszarów miejskich 1 038 378,01 0,00 1 038 378,01

7 050 561,70 -52 000,00 6 998 561,70Razem

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

Henryk Pena

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1361



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XI/64/2025 

Rady Miasta Jordanowa 

z dnia 24 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jordanowa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 345 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 
-

1 300 000,00 
0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75495 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 394 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 394 000,00 0,00 0,00 

851 85141 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 

851 85153 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 

851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 

851 85154 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

851 85158 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 476,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 476,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1361



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

852 85220 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

854 85404 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 

855 85504 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 095,56 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 095,56 

855 85504 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 

855 85516 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

900 90019 2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92113 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92113 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

Razem 

plan przed zmianą 800 000,00 0,00 1 595 376,00 1 764 000,00 0,00 461 000,00 

zmiana 0,00 0,00 
-

1 300 000,00 
0,00 0,00 23 095,56 

plan po zmianie 800 000,00 0,00 295 376,00 1 764 000,00 0,00 484 095,56 

 

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa 

Henryk Pena 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1361



                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XI/64/2025

                                                                                                                                                                                 Rady Miasta Jordanowa

z dnia 24 lutego 2025 roku

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 6 6 6

750 Administracja Publiczna 23,75 0,00 23,75

75011 Urzędy wojewódzkie 23,75 0,00 23,75

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 23,75 0,00 23,75

758 Rózne rozliczenia 26 428,00 28 292,00 54 720,00

75814 Rózne rozliczenia finansowe 26 428,00 28 292,00 54 720,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 26 428,00 28 292,00 54 720,00

855 Rodzina 10 198,90 10 198,90 20 397,80

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpoieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 10 198,90 10 198,90 20 397,80

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 10 198,90 10 198,90 20 397,80

  36 650,65   38 490,90   75 141,55

WYDATKI

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 6 6 6

750 Administracja Publiczna 23,75 0,00 23,75

75011 Urzędy wojewódzkie 23,75 0,00 23,75

wydatki bieżące 23,75 0,00 23,75

wydatki j.b - wydatki związane z realizacją zadań statutowych
23,75 0,00 23,75

801 Oświata i wychowanie 25 828,00 28 292,00 54 120,00

80101 Szkoły podstawowe 9 028,00 15 000,00 24 028,00

wydatki bieżące 9 028,00 15 000,00 24 028,00

wydatki j.b - wydatki związane z realizacją zadań statutowych
0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 028,00 15 000,00 24 028,00

80104 Przedszkola 0,00 8 292,00 8 292,00

wydatki bieżące 0,00 8 292,00 8 292,00

wydatki j.b - wydatki związane z realizacją zadań statutowych
0,00 3 292,00 3 292,00

dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 5 000,00 5 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

16 800,00 5 000,00 21 800,00

wydatki bieżące 16 800,00 5 000,00 21 800,00

wydatki j.b - wydatki związane z realizacją zadań statutowych
0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 800,00 5 000,00 21 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 600,00 0,00 600,00

85404 Wczesne wspomaganie rozowju dziecka 600,00 0,00 600,00

wydatki bieżące 600,00 0,00 600,00

wydatki j.b - wydatki związane z realizacją zadań statutowych
0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600,00 0,00 600,00

855 Rodzina 10 198,90 10 198,90 20 397,80

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpoieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 198,90 10 198,90 20 397,80

wydatki bieżące 10 198,90 10 198,90 20 397,80

wydatki j.b - wydatki związane z realizacją zadań statutowych
2 106,22 2 106,22 4 212,44

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 092,68 8 092,68 16 185,36

36 650,65 38 490,90 75 141,55

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

DOCHODY

OGÓŁEM

OGÓŁEM

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

Henryk Pena

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1361


	UCHWAŁA NR XI/64/2025 RADY MIASTA JORDANOWA z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5
	lit. b w § 1 ust. 5
	lit. c w § 1 ust. 5
	lit. d w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik Nr 6
	Zalacznik 7 Załącznik Nr 7

		2025-03-07T13:48:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




